

**Brdr. Kristiansen Ejendom ApS**  
**Torpegårdsvej 9, 5792 Årslev**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 05 74 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Jakob Brandt Kristiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at investere i ejendomme til udlejning og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>969.498</b>	<b>579.694</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.969	-132.311
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>807.529</b>	<b>447.383</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-272.971	-131.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.558</b>	<b>315.795</b>
Skat af årets resultat	-118.324	-69.561
<b>Årets resultat</b>	<b>416.234</b>	<b>246.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	416.234	246.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.234</b>	<b>246.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.723.985	8.968.604
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.723.985</u>	<u>8.968.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.723.985</u></b>	<b><u>8.968.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		119.749	84.115
Andre tilgodehavender		<u>2.631</u>	<u>2.631</u>
Tilgodehavender i alt		<u>122.380</u>	<u>86.746</u>
Likvide beholdninger		<u>4.079</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>126.459</u></b>	<b><u>86.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.850.444</u></b>	<b><u>9.055.350</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.194.779	778.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.234.779</b>	<b>818.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.853.096	3.957.011
Deposita	443.401	388.183
Gæld til associerede virksomheder	3.976.356	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.272.853	4.345.194
1 Kortfristet del af langfristet gæld	173.000	173.000
Gæld til pengeinstitutter	0	884.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	1.012.500
Selskabsskat	133.956	74.670
Anden gæld	23.356	1.746.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.812	3.891.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.615.665</b>	<b>8.236.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.850.444</b>	<b>9.055.350</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	532.311	572.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.234	246.234
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	778.545	818.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.234	416.234
	<b>40.000</b>	<b>1.194.779</b>	<b>1.234.779</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.026.096	173.000	3.853.096	3.300.000
Deposita	443.401	0	443.401	0
Gæld til associerede virksomheder	<u>3.976.356</u>	<u>0</u>	<u>3.976.356</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.445.853</b></u>	<u><b>173.000</b></u>	<u><b>8.272.853</b></u>	<u><b>3.300.000</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som er er bogført til en samlet værdi på 1.296 t.kr.
